
 

Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268 

1 

 

Zápis z otevírání obálek, posuzování a hodnocení nabídek 
 
 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky ve smyslu § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 

č. 137/2006 Sb., v platném znění 
 

 

Název zakázky: Dodávka 20ks notebooků dle specifikace 

Zadavatel: Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268 
Zastoupený: PaedDr. Radimem Novákem, ředitelem školy 

Sídlo: Dašická 268, 530 03 Pardubice 

IČO: 48161012 
 

 

1. Složení komise 
 

PaedDr. Radim Novák - ředitel školy 

Mgr. Libor Kubrycht    - zástupce ředitele pro sportovní přípravu 

Tomáš Kletečka            - trenér 
 

 

2. Oslovení dodavatelé 
  

 Alza.cz a.s., Jankovcova 1522/53, Praha 7 - Holešovice, 170 00, IČO: 27082440, DIČ: CZ27082440  

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava, 702 00, IČO: 04308697, DIČ: CZ0438697  

CZC.cz s.r.o., U Garáží 1611/1, Praha 7 – Holešovice, 170 00, IČO: 25655701, DIČ: CZ25655701 
DD Computers s.r.o., Přemyslova 1542, Přelouč, 535 01, IČO: 25266721, DIČ: CZ25266721 

PREMO s.r.o., Brněnská 474, Staré Město, 686 03, IČO: 26251531, DIČ: 26251531 

 

3. Kontrola nabídek při otevírání obálek 

 

Komise dne 29. 7. 2019 v 11,00 hod. přistoupila k otevření obálek s nabídkou podanou v listinné 
podobě. Dvě nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, další nabídky nebyly doručeny. 

Komise provedla nejprve kontrolu při otevírání nabídek a obálek. 

 

Nabídka č. 1  nebyla osloveným dodavatelem doručena 
 

Nabídka č. 2 splnila požadavky na zpracování nabídky v českém jazyce a podepsání smlouvy osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 

Nabídka č. 3 nebyla osloveným dodavatelem doručena 

 
Nabídka č. 4 splnila požadavky na zpracování nabídky v českém jazyce a podepsání smlouvy osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

Nabídka č. 5 nebyla osloveným dodavatelem doručena 
 

 

 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní jméno, sídlo / místo podnikání, 
IČ uchazeče, doručení nabídky 

Splnění 

požadavků 
ANO/NE 

1. 
 Alza.cz a.s., Jankovcova 1522/53, Praha 7 - Holešovice, 170 00,             
 IČO: 27082440, DIČ: CZ27082440, nabídka nebyla doručena  

NE 



 

Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268 

2 

2. 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava, 702 00, IČO: 

04308697, DIČ: CZ0438697, nabídka byla doručena osobně dne 

29.7. 2019 

ANO 

 

3. 
CZC.cz s.r.o., U Garáží 1611/1, Praha 7 – Holešovice, 170 00, IČO: 
25655701, DIČ: CZ25655701, nabídka nebyla doručena                

NE 

4. 

DD Computers s.r.o., Přemyslova 1542, Přelouč, 535 01, IČO: 

25266721, DIČ: CZ25266721, nabídka byla doručena osobně dne 

29.7. 2019 

ANO 

5. 
PREMO s.r.o., Brněnská 474, Staré Město, 686 03, IČO: 26251531, 

DIČ: 26251531, nabídka nebyla doručena 
NE 

 

 

 

 

4. Posouzení kvalifikace 
 

Při posouzení splnění kvalifikačních předpokladů komise zjistila, že: 

 

Alza.cz a.s., Jankovcova 1522/53, Praha 7 - Holešovice, 170 00 
Nabídka č. 1 nevyhověla požadavkům – nebyla doručena 

 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava 
Nabídka č. 2 vyhověla požadavkům na splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

 

CZC.cz s.r.o., U Garáží 1611/1, Praha 7 – Holešovice, 170 00 
Nabídka č. 3 nevyhověla požadavkům – nebyla doručena 

 

DD Computers s.r.o., Přemyslova 1542, Přelouč, 535 01 

Nabídka č. 4 vyhověla požadavkům na splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 
 

PREMO s.r.o., Brněnská 474, Staré Město, 686 03 

Nabídka č. 5 nevyhověla požadavkům – nebyla doručena 
 

 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče 
Splnění 

ANO/NE 

1. Alza.cz a.s. NE 
2. AUTOCONT a.s. ANO 
3. CZC.cz s.r.o. NE 

4. DD computers s.r.o. ANO 

5. PREMO s.r.o. NE 

 

 

5. Posouzení nabídek 
 

Při posouzení splnění požadavků zadavatele komise zjistila, že: 

 
Nabídka č. 1 nevyhověla požadavkům – nebyla doručena  

Nabídka č. 2 splnila všechny požadavky zadavatele  

Nabídka č. 3 nevyhověla požadavkům – nebyla doručena 

Nabídka č. 4 splnila všechny požadavky zadavatele  
Nabídka č. 5 nevyhověla požadavkům – nebyla doručena 

 



 

Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268 

3 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče 
Splnění 

ANO/NE 

1. Alza.cz NE 
2. AUTOCONT a.s. ANO 
3. CZC.cz s.r.o. NE 

4. DD computers s.r.o. ANO 

5. PREMO s.r.o. NE 

 

 
 

6. Způsob hodnocení 
 
Zadavatel zvolil jako jediné hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Pořadí nabídek veřejné zakázky mělo být dle zadávacích podmínek stanoveno podle výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako první nabídka v pořadí je uvedena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

 

 
 

 

 

7. Hodnocení nabídky 

 

 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní jméno, sídlo, IČ uchazeče 
Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

1. 
 Alza.cz a.s., Jankovcova 1522/53, Praha 7 - Holešovice, 170 00,             

IČO: 27082440, DIČ: CZ27082440 
NEDORUČENO 

2. 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava, 702 00, IČO: 

04308697, DIČ: CZ0438697 
199 800,- 

3. 
CZC.cz s.r.o., U Garáží 1611/1, Praha 7 – Holešovice, 170 00, 
IČO: 25655701, DIČ: CZ25655701 

NEDORUČENO 

4. 
DD Computers s.r.o., Přemyslova 1542, Přelouč, 535 01, IČO: 

25266721, DIČ: CZ25266721 
242 000,- 

 
PREMO s.r.o., Brněnská 474, Staré Město, 686 03, IČO: 

26251531, DIČ: 26251531 
NEDORUČENO 

 
 

 

Zdůvodnění hodnocení: 

 
Hodnotící komise navrhuje zadavateli rozhodnout o přidělení veřejné zakázky uchazeči: 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava, 702 00, jehož nabídka po posouzení nabídek 

splnila všechny požadavky zadavatele a byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 

V Pardubicích dne: 29. 7. 2019    Zapsal: Mgr. Libor Kubrycht  

 



 

Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268 

4 

 

 

Podpisy členů komise: 

 
 PaedDr. Radim Novák ………………………… 

 

 Mgr. Libor Kubrycht ………………………… 
 

 Tomáš Kletečka  ………………………… 

 
 

 

Rozhodnutí o přidělení zakázky: 

 
Na základě doporučení hodnotící komise byla zakázka přidělena uchazeči: 

 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Ostrava, 702 00 

 

 

 
 

V Pardubicích dne: 29. 7. 2019 ……………………………………… 

 PaedDr. Radim Novák. 

 ředitel školy 


